
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.04.2021 № 172     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 01.08.2018 № 555 

 
 

В целях  актуализации муниципальной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.08.2018 № 555 (в редакции от 01.10.2018 № 721, от 03.07.2019  
№ 519, от 01.06.2020 № 375) «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок или 
копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, 
предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и 
компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации 
(исполнение запросов социально-правового характера)»: 

1.1. В преамбуле постановления слова «Федеральным законом от 22.04.2004» 
заменить словами «Федеральным законом от 22.10.2004»; 

1.2. Абзац пятый пункта 31 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление архивных справок или копий архивных 
документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их 
пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с 
законодательством Российской Федерации (исполнение запросов социально-
правового характера), утвержденного указанным постановлением (далее – 
Административный регламент), изложить в редакции: 

«- приказом Министерства культуры Российской Федерации от 31.03.2015  
№ 526 «Об утверждении Правил организации хранения, комплектования, учета и 
использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других 
архивных документов в органах государственной власти, органах местного 
самоуправления и организациях» (Официальный интернет-портал правовой 
информации http://www.pravo.gov.ru, 10.09.2015);»; 

1.3. В пункте 32 Административного регламента слова «приложениях 2-6» 
заменить словами «приложениях 2-5»; 

1.4. Подраздел «Блок-схема предоставления муниципальной услуги»  
раздела 3 Административного регламента признать утратившим силу; 

1.5. Приложение 6 к Административному регламенту признать утратившим 
силу. 



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, управляющего делами. 

 
 

Мэр городского округа               В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


